MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

23 de fevereiro de 2024

Rua Barão de Camaçari, 118, Centro, CATU/BA, CEP 48110-000

RESULTADO FINAL DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) NA

CHAMADA REGULAR DO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SiSU) 2024

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF

BAIANO, CAMPUS CATU no uso da competência delegada pela Portaria nº 276, de 18 de março de 2022, publicada

no Diário Oficial da União de 21 de março de 2022, de acordo com as disposições con-das na Lei nº 11.892, de

29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990, torna público o RESULTADO FINAL das entrevistas da Banca de

Verificação Étnico Racial da Chamada Regular.

CANDIDATO(A)

CURSO RESULTADO DA BANCA

DE

HETEROIDENTICAÇÃO

ANDRE LUIS DE JESUS LIBORIO

PEREIRA

Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
AUSENTE

CAILAN GOES SANTOS
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
DEFERIDA

DIEGO DOS SANTOS BORBA
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
DEFERIDA

FABRICIO CONCEIÇÃO DE JESUS
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
DEFERIDA

IAGO BISPO DA SILVA
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
DEFERIDA

ISLEI SANTOS DE JESUS
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
DEFERIDA

JAILINE SANTANA DE ALMEIDA

Análise e Desenvolvimento de

Sistemas DEFERIDA

LEONARDO PEREIRA DA

CONCEIÇÃO

Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
DEFERIDA

ROBSON COSTA SOARES
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas

CANDIDATO INSCRITO

PARA OUTRA

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA

STEFANIE COSTA ARAUJO
Análise e Desenvolvimento de

Sistemas
DEFERIDA

JOSE AROLDO DOS SANTOS Gastronomia DEFERIDA

MARIA EDUARDA LISBOA DAS

NEVES
Gastronomia DEFERIDA

THIAGO CAVALCANTE DE

ALMEIDA
Gastronomia DEFERIDA

ANDREA DOS SANTOS COSTA Licenciatura em Química INDEFERIDA

ARLETE DA PIEDADE SANTOS Licenciatura em Química AUSENTE

EDNALVA COSTA DE CARVALHO Licenciatura em Química DEFERIDA

JEANDERSON OLIVEIRA SANTOS Licenciatura em Química DEFERIDA

JOÃO BRITO E SILVA Licenciatura em Química AUSENTE

RODRIGO MOTA VITORIA

ARAUJO
Licenciatura em Química DEFERIDA

SANDRA LUZIA SANTOS CHAVES Licenciatura em Química AUSENTE

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Georgia Silva Xavier, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CAT-DG, em 23/02/2024 15:29:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/02/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

538993

7915942e9d

	Documento assinado eletronicamente por: